
 
 

 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон: +7 (499) 553-13-72 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

«06» июня 2024 г.                                                                                          № 67/лс-06.01 

 

Об утверждении результатов выборов председателя 

 
В соответствии с частью 8 Положения о Практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 г. (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ»), пунктом 10.3. Положения о порядке проведения 

выборов председателя, утвержденного решением Председателя Избирательной 

комиссии № 66/о-06.01 от 08.05.2023 о б я з ы в а ю:  

1. Признать голосование за председателя ПО СК «Самоуправление вне 

границ» состоявшимся.  

2. Установить датой избрания председателя ПО СК «Самоуправление вне 

границ» 2024/2025 учебного года Егорову Викторию Алексеевну 6 июня 2024 года.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ПО СК 

«Самоуправление вне границ».  

 

Приложение: протокол Избирательной комиссии об итогах голосования. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

 Н.К. Овчинников 

 

 

 


